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benedictionem. — — Manfos, quos nobilis vir Hen ricuos, Dux zlelie, in Territorio Lubucen(i
et eoruadem Manforum, ac de platkou decimas, quas venerabilis frater nofter Epifcopus et di-
lecti filij Capitulum Lubucenfe, ficut fpectabat ad eos, uobis et Monafterio ueltro pietalis intuito
liberaliter contulerunt, prout in inftrumentis eorum inde confectis dicitur contineri, ficat ea' omnia
iufte ac pacifice obtinetis, uobis et per uwos eidem Monafterio auctoritate apoftolica confirmamus
et prefentis feripti patrocinio communimus, Nulli ergo omninoe hominum — —. Datum anagnie
V. Id. Septembr. pontificatus nofltri anno Septimo.
Wohlbriad 1, 113,

VIL  @ubifibof Willbrand von Magdeburg beftdtigt das Klofter Trebuip im Bejit feiner im
Lanbe Lebusd in der Cegend von Minheberg gelegenen Giiter, am 30. Aprif 1244,

Wilbrandus, dej gracia fancte Magdeburgenflis ecclelie archiepiscopus, vni-
uerfis Nobilibus, Fidelibus et Minifterialibus Magdeburgenfis ecclefie prefentes litteras infpecturis,
Salutem et omne bonum. Cum ecclefiallica defenfione ‘merito gaudere debeant et tutela ea, que
ad ulus pauperum [unt [pecialiter depulata, notum elle uolumus chrilli et ecclefie noltre fidelibus
vniverfis, quod nos — — ecclefiam religiofam et locum venerabilem in Trebenitz, feilicet in
quo cotiidiano obfequio famulantur altiffimo ferni eivs, cum perfonis, rebus mabilibus et immobili-
bus, villis Trebenitz, Jan(uelde, Bocholt, Goleiltorp, Grangiis, aquis, palcais alque pra-
tis, que in noftro dominio nunc jure pollident aut funt auctore domino in pofierum pollelluri, ea
precipue que in terra Lubus nomioe el aucloritate Magdeburgenflis ecclefie iam ceperunt, in de-
fenionem el prolectionem noltram recipimus, el nofira omnimodis proleclione gaudere volumus
alque pace. Volentes igitur ut dicta ecclefia contra eos, qui fuis nitontur polleflionibus adverfari,
huius noltre tutele fe remedio tueatur, noltris fpecialiter fidelibus, qui Magdeburgenfis ecclefie fide-
litatis funt et obfequii debitores, demum chrifti fidelibus vniverfis in remillionem iniungimus pecca-
torum, ut fepe dictam ecclefiam in juribus et poflelfionibus non offendant, imo ipfam dei et noltre
dilectionis intuilu protegant et defendant: Ad enidenciam igitur protectionis noltre prefentem pa-
ginam conleribi fecimus et Sigilli noftri munimine roborari. Datum anno gratie Mo. CCo. XLIiIe
Nienburch, pridie Kalend. Mai, Pontificatus noftri anno Nono.

Wohlbrad I, 81,
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